Postanowienia ogólne 

1. Program zapobiegania bezdomności zwierząt domowych, określa obowiązki gminy, oraz osób 

utrzymujących zwierzęta domowe. 

2. Środki finansowe przeznaczone na realizację Programu w 2025 roku zostały zabezpieczone  

w budżecie gminy w wysokości 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 

z czego: 

1) 50.000,00 zł wydatkowane zostanie na sfinansowanie kosztów realizacji umowy 

obejmującej zlecenie na rzecz wykonawcy „Po Drugiej Stronie Choszczna – Schronisko 

dla Bezdomnych Zwierząt” Spółka z o.o. w Choszcznie, w ramach których to środków